



## Styrets årsberetning 2016.

### **Periode;**

**Årsmeldingsperioden er fra 01. januar 2016 til 31. desember 2016**

### **Styret**

Styret har i perioden bestått av følgende medlemmer;

- Leder; Karl Edvard Skavhaug
- Nestleder og Web ansvarlig; Christian Nordvik
- Kasserer; Trine Kleftås
- Sekretær; Roald Ingebrigtsen
- Jostein Ingebrigtsen
- Vara medlem 1. Sverre Edvardsen
- Vara medlem 2. Eva Bakken

### ➤ **Periodens aktiviteter.**

Styret har i perioden avholdt 4 styremøter. Protokoller fra avholdte styremøter samt årsmøte 2016 ligger tilgjengelig på velforeningens hjemmeside, [www.fugloy.no](http://www.fugloy.no) under meny punkt Medlemsside med passord **"Fugloy"**

### ➤ **Ungdomshuset**

Etter årsmøte 2016 har styret jobbet med å ferdigstille ungdomshuset innvendig. Både det håndverksmessige i forbindelse med gulv og sene samt vedtatt utsmykking er i er i rute og vil bli ferdigstilt i løpet av våren 2017.

### ➤ **Kaia**

Styret har ved flere anledninger skriftlig kontaktet Gildeskål kommune for å komme i dialog når det gjelder vedlikehold og ansvar når det gjelder DS kaia. Vi har dessverre ikke oppnådd noen reell kontakt, derfor har styret vært i kontakt med firmaet Brønnøy Pæl som i løpet av februar 2017 vil foreta en nødvendig reparasjon samt vurdere kaia's tilstand.



### ➤ **Hjemmesiden**

Foreningens hjemmeside oppdateres fortløpende og er blitt en flott arena for informasjon og kommunikasjon.

Styret har aktivt brukt hjemmesiden samt e-post og vanlig brevpost til å informere alle medlemmene om sitt arbeide og de aktiviteter som har vært på øya i perioden.

Styret oppfordrer alle til jevnlig å besøke hjemmesiden for informasjon og kommunikasjon.

Adresse er; [www.fugloy.no](http://www.fugloy.no)

### ➤ **Samferdsel \***

Det har ikke vært noen endringer i samferdselstilbudet til og fra øya i perioden.

I løpet av 2016 har det vært stor politisk aktivitet fra fylkesrådets side for å få kartlagt muligheten for å få ned kostnadene på ferge og hurtigbåt i fylket. En rapport og et nytt samferdselskart ble i denne sammenheng presentert og lagt ut til høring.

Styret i Sørfugløy Velforening sendte i den forbindelse den 9. november 2016 et innspill til både samferdselsråden og prosjektlederen i Nordlandfylkeskommune, samt til ordfører og rådmann og alle formannskapsmedlemmene i Gildeskål kommune.

Fremleggelse av denne rapporten skal skje i løpet av januar 2017.

Kommunikasjon til og fra øya er mye av livsnerven til vi som har tilhold på øya, derfor følger styret prosessen nøye, og vil intensivere innsatsen for en tilfredsstillende kommunikasjon hvis det skulle bli nødvendig.

### ➤ **Velforeningens økonomi**

Velforeningens økonomi er tilfredsstillende, og periodens økonomiske utvikling har i all hovedsak fulgt vedtatte planer og budsjett.

En del usikkerhet er skapt når det gjelder fremtidig inntekt fra båtanløp, dette gjelder dog ikke for 2017. Styret budsjetterer med et driftsoverskudd også i 2017.



### ➤ **Oppsummering av perioden**

Det aller meste har i perioden gått slik styret planla. De store dugnadsprosjektene er vel utført, derfor har de aller fleste hatt mer tid til egne aktiviteter.

Faste begivenhetene som klatre festivalen og friluftsgudstjenesten er etter hvert blitt en stor suksess. Mange av medlemmene stilte også opp og bidro på strandryddedagen i mai.

Stort oppmøte og fult hus var det også på velforeningens sommerfest.

En god og veldrevet velforening kjennetegnes ved et stort og godt medlemsengasjement.

Det har Sørfugløy Velforening, og det har inspirert styret til å jobbe konstruktivt og målrettet til fellesskapets beste.

Styret er i mål med de oppgaver og planer som vi hadde for ett år siden, og takker medlemmene for dugnadsinnsats og stort engasjement.

\*Info etter rapporteringsperioden blir fremlagt på årsmøte.

Sørfugløy, desember 2016

Styret i

Sørfugløy velforening

